1.96Perc IIBB Misiones  2.248.646.40  44.073.47

4.00Perc IIBB CABA Padron General  2.248.646.40  89.945.86

21.00IVA_21  2.248.646.40  472.215.74

2.00Perc IIBB Buenos Aires  2.248.646.40  44.972.93

Subtotal:  2.248.646,40

Total IVA:  472.215,74

Total Percep. IIBB:  178.992,26

▌Total:  2.899.854,40

dos millones ochocientos noventa y nueve mil ochocientos cincuenta y cuatro y 40 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75228904697380Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 21610. Basado en Pedidos de 

cliente 24606. Basado en Entregas 24580.

Comentarios: